
     

                                                                                                                                                                                                                                                                                     
   

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28.02.2023 №  325 

 

Информация Ахтубинской городской 

прокуратуры о состоянии законности на 

территории Ахтубинского района по 

итогам 2022 года 

 

 Заслушав письмо Ахтубинского городского прокурора Коновалова С.С. 

и обсудив информацию Ахтубинской городской прокуроры о  состоянии 

законности на территории Ахтубинского района по итогам 2022 года, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Ахтубинский район», Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район», 

 

РЕШИЛ: 

 

           1. Информацию Ахтубинской городской прокуратуры о  состоянии 

законности на территории Ахтубинского района по итогам 2022 года, 

принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  
 

 

 

     Председатель Совета                                                         Архипов В.И. 
 


